

Wzór raportu końcowego w „Komponencie krajowym” programu im. Mieczysława Bekkera

Raport końcowy  
„Komponent krajowy” programu im. Mieczysława Bekkera

Raport za okres:

I. Informacje dotyczące Projektu

Numer wniosku	
Institucja zatrudniająca Nazwa	
Koordynator projektu w Instytucji zatrudniającej Imię	
Koordynator projektu w Instytucji zatrudniającej Nazwisko	
Wnioskowany budżet	
Imię Stypendysty	
Nazwisko Stypendysty	

II. Działania zrealizowane w Instytucji zatrudniającej

Działania zrealizowane w Instytucji zatrudniającej:

*Opis działań zrealizowanych w projekcie. Opis należy uzupełnić, odnosząc się do działań zaplanowanych we wniosku (m.in. wartość naukowa i nowatorstwo, inne realizowane działania)*

Rezultaty projektu:

*Opis należy uzupełnić, wskazując rezultaty zatrudnienia Stypendysty.*

Opis i uzasadnienie zmian w projekcie:

*Jeżeli w projekcie nastąpiły zmiany względem umowy/wniosku, należy je opisać i uzasadnić.*

## III. Streszczenie projektu

*Krótkie streszczenie projektu i jego rezultatów w języku polskim. Streszczenie może być publikowane przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej.*

*Krótkie streszczenie projektu i jego rezultatów w języku angielskim. Streszczenie może być publikowane przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej.*

## IV. Wpływ projektu

Czy planowano utworzenie Zespołu badawczego?

TAK

NIE

*Jeżeli tak, to jakie kroki podjęto w tym zakresie*

Planowane działania wynikające z udziału Stypendysty w komponencie krajowym:  
*Opis planowanych do realizacji działań wynikających z zatrudnienia*

Informacja na temat złożonych aplikacji grantowych

Opis wpływu realizacji projektu na dziedzinę, w której realizowany jest projekt

## V. Informacja o rozliczeniu

Informacja o zmianach w wymiarze zatrudnienia Stypendysty oraz innych zmianach mogących mieć wpływ na kwotę przyznanego finansowania.

*\*możliwość dodania załącznika zawierającego kalkulację kosztów w ramach finansowania przyznanego Instytucji zatrudniającej*

VI. Dodatkowe informacje i uwagi

VII. Oświadczenia

Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszym raporcie są zgodne ze stanem faktycznym. Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z Kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy.

Załączniki:

1. Dodatkowe informacje o rezultatach projektu.